
Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Propst Thomas Shooting Bros. Austria 86

2 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria CZ 75 TS Bronze 9mm 84

3 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria CZ Taipan 9mm 82

4 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria Max Michel .45 ACP 70

Smeta Mario Shooting Bros. Austria CZ Shadow II 9mm 70

6 Kuntner Michael Shooting Bros. Austria Walther Q5 9mm 68

7 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria CZ Shadow II Orange 9mm 66

Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria CZ Shadow II 9mm 66

9 Völker Klaus Shooting Bros. Austria S & W Revolver .44mag 64

10 Knoll René Shooting Bros. Austria CZ Shadow II * 9mm 60

11 Bures Dominik Walther PDP 9mm 54

12 Mayer Christoph Shooting Bros. Austria Walther PDP * 52

13 Aigner Helmut Shooting Bros. Austria Ruger Super Red Hawk* .454 casull 50

14 Pichler Johann Shooting Bros. Austria S & W .38 special 48

Untersmaier Ernö Shooting Bros. Austria Walther PDP * 9mm 48

16 Milosavljevic Dragan Shooting Bros. Austria CZ 75 SP01 9mm 46

Wanko Margit Shooting Bros. Austria CZ Shadow II 9mm 46

18 Judmaier Wolfgang Shooting Bros. Austria CZ Shadow II 9mm 44

Urbanek Ewald Shooting Bros. Austria Glock 17 9mm 44

20 Holper Christian Shooting Bros. Austria Glock 17 9mm 42

Krüger Claudia Shooting Bros. Austria S & W .357 mag 42

22 Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria Ruger Super Red Hawk.454 casull 40

23 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria CZ 75 TSO * 9mm 36

24 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Walther PDP * 34

Pistora Klaus Shooting Bros. Austria * 34

26 Kranz Manfred Shooting Bros. Austria Glock 34 Gen.4 9mm 32

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  25.06.23

Ergebnisliste
Pump up das Bier FFW GK (A3)

vom Trainingstag der                          am 24.06.2023

1 von 1



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria Ruger MK IV .22lr 78

Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria Ruger MK IV * .22lr 78

3 Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria Hämmerli X-Esse .22lr 72

4 Völker Klaus Shooting Bros. Austria Walther .22lr 68

5 Knoll René Shooting Bros. Austria Hämmerli X-Esse * .22lr 64

6 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 56

7 Mayer Christoph Shooting Bros. Austria Walther PPQ * .22lr 54

8 Milosavljevic Dragan Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 52

Pistora Klaus Shooting Bros. Austria Glock 44 .22lr 52

Urbanek Ewald Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 52

11 Wanko Margit Shooting Bros. Austria Ruger MK IV .22lr 48

12 Holper Christian Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 46

Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Walther PPQ .22lr 46

14 Kranz Manfred Shooting Bros. Austria Ruger MK IV .22lr 42

15 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 40

16 Judmaier Wolfgang Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 24

17 Bures Dominik .22lr 22

18 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 18

19 Pichler Johann Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 16

20 Untersmaier Ernö Shooting Bros. Austria Walther PPQ * .22lr 8

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  25.06.23

Ergebnisliste
Pump up das Bier FFW KK (A4)

vom Trainingstag der                          am 24.06.2023

1 von 1



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte
Deck

serie

1 Pichler Gerhard Shooting Bros. Austria .22lr 98 86

2 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 94 76

3 Knoll René Shooting Bros. Austria .22lr 92 84

Krüger Claudia Shooting Bros. Austria CZ 455 Tumbhole * .22lr 92 84

5 Bures Dominik .22lr 92 54

6 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 88 74

7 Pistora Klaus Shooting Bros. Austria Anschütz .22lr 86 86

Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria CZ 457 .22lr 86 86

9 Pichler Johann Shooting Bros. Austria .22lr 86 84

10 Milosavljevic Dragan Shooting Bros. Austria .22lr 84 82

11 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria .22lr 82 74

12 Lipphard Alfred Shooting Bros. Austria .22lr 80 78

13 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria .22lr 76 54

14 Wanko Margit Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 74 70

15 Judmaier Wolfgang Shooting Bros. Austria Voere .22lr 74 60

16 Holper Christian Shooting Bros. Austria .22lr 72 70

17 Kuntner Michael Shooting Bros. Austria CZ 457 * .22lr 68 66

Untersmaier Ernö Shooting Bros. Austria Ruger Precision Rimfire* .22lr 68 66

19 Mayer Christoph Shooting Bros. Austria Ruger RPR * .22lr 68 62

20 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria .22lr 64 56

21 Kranz Manfred Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 62 60

22 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Ruger Precision Rimfire* .22lr 60 54

23 Urbanek Ewald Shooting Bros. Austria .22lr 56 50

*  Leihwaffe

    OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  25.06.23

Ergebnisliste
Pump up das Bier Gewehr 1 (A5)

vom Trainingstag der                          am 24.06.2023

1 von 1



Platz Nachname Vorname Verein Punkte GK KK

KK-

Gewehr

1 Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria 224 66 72 86

2 Knoll René Shooting Bros. Austria 216 60 64 92

Strobach Erwin Shooting Bros. Austria 216 66 56 94

4 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria 212 42 78 92

5 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria 198 70 40 88

6 Milosavljevic Dragan Shooting Bros. Austria 182 46 52 84

7 Mayer Christoph Shooting Bros. Austria 174 52 54 68

8 Pistora Klaus Shooting Bros. Austria 172 34 52 86

9 Bures Dominik 168 54 22 92

Wanko Margit Shooting Bros. Austria 168 46 48 74

11 Holper Christian Shooting Bros. Austria 160 42 46 72

Krebs Alfred Shooting Bros. Austria 160 84 0 76

Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria 160 82 78 0

14 Urbanek Ewald Shooting Bros. Austria 152 44 52 56

15 Pichler Johann Shooting Bros. Austria 150 48 16 86

16 Judmaier Wolfgang Shooting Bros. Austria 142 44 24 74

17 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria 140 34 46 60

18 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria 136 36 18 82

Kranz Manfred Shooting Bros. Austria 136 32 42 62

Kuntner Michael Shooting Bros. Austria 136 68 0 68

21 Völker Klaus Shooting Bros. Austria 132 64 68 0

22 Untersmaier Ernö Shooting Bros. Austria 124 48 8 68

23 Pichler Gerhard Shooting Bros. Austria 98 0 0 98

24 Propst Thomas Shooting Bros. Austria 86 86 0 0

25 Lipphard Alfred Shooting Bros. Austria 80 0 0 80

26 Smeta Mario Shooting Bros. Austria 70 70 0 0

27 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria 64 0 0 64

28 Aigner Helmut Shooting Bros. Austria 50 50 0 0

29 Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria 40 40 0 0

*  Leihwaffe

        OSM René Knoll   SM Daniel Schifferl  

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  25.06.23

Ergebnisliste

Pump up das Bier - Daltons-Wertung

vom Trainingstag der                          am 24.06.2023

1 von 1



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria Mossberg 590S * 48

2 Lipphard Alfred Shooting Bros. Austria Mossberg 590S * 46

Propst Thomas Shooting Bros. Austria Mossberg 590S 46

4 Pistora Klaus Shooting Bros. Austria 44

5 Völker Klaus Shooting Bros. Austria Mossberg 590S * 42

6 Bures Dominik Mossberg 590S * 40

7 Mayer Christoph Shooting Bros. Austria Mossberg 590S * 38

Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria Mossberg 590S * 38

9 Knoll René Shooting Bros. Austria Mossberg 590S * 36

Krüger Claudia Shooting Bros. Austria Mossberg 590S * 36

Strobach Erwin Shooting Bros. Austria Mossberg 590S * 36

12 Aigner Helmut Shooting Bros. Austria Mossberg 590S * 34

Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria Mossberg 590S * 34

Holper Christian Shooting Bros. Austria Mossberg 590S * 34

Pichler Johann Shooting Bros. Austria Mossberg 590S * 34

16 Milosavljevic Dragan Shooting Bros. Austria Mossberg 590S * 32

Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Mossberg 590S * 32

Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria Mossberg 590S * 32

19 Untersmaier Ernö Shooting Bros. Austria Mossberg 590S * 26

20 Kranz Manfred Shooting Bros. Austria Mossberg 590S * 22

21 Urbanek Ewald Shooting Bros. Austria Mossberg 590S * 20

22 Wanko Margit Shooting Bros. Austria Mossberg 590S * 14

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  25.06.23

Ergebnisliste
Pump up das Bier Pumpgun (A3)

vom Trainingstag der                          am 24.06.2023

1 von 1



1 Milosavljevic Dragan Shooting Bros. Austria 358 89 87 90 92
2 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria 339 89 87 82 81
3 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria 330 86 84 81 79
4 Pistora Klaus Shooting Bros. Austria 327 73 91 78 85
5 Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria 325 87 89 78 71
6 Aigner Helmut Shooting Bros. Austria 323 68 81 86 88
7 Pichler Johann Shooting Bros. Austria 317 82 79 75 81
8 Holper Christian Shooting Bros. Austria 301 76 65 87 73
9 Winter Harald Shooting Bros. Austria 290 78 83 72 57

10 Judmaier Wolfgang Shooting Bros. Austria 286 70 77 63 76
11 Bures Dominik 267 77 64 59 67
12 Völker Klaus Shooting Bros. Austria 264 56 76 75 57
13 Knoll René Shooting Bros. Austria 257 53 64 68 72
14 Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria 73 73 0 0 0

*  Leihwaffe

OSM René Knoll  SM Daniel Schifferl     

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Ergebnisliste
Vereinnsmeisterschaft SSLG2 25m

vom Trainingstag der                          am 24.06.2023

Waffe 60 Sec. 60 Sec.

Mitterndorf,  25.06.23

20 Sec. 20 Sec.Kal. GesamtPlatz Nachname Vorname Verein



1 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria 1,0152 26 25,61

2 Aigner Helmut Shooting Bros. Austria 0,9559 26 27,2

3 Smeta Mario Shooting Bros. Austria 0,9423 24 25,47

4 Propst Thomas Shooting Bros. Austria 0,9355 20 21,38

5 Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria 0,9312 26 27,92

6 Mayer Christoph Shooting Bros. Austria 0,7985 26 32,56

7 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria 0,7112 18 25,31

8 Pistora Klaus Shooting Bros. Austria 0,6335 21 33,15

9 Bures Dominik 0,6165 20 32,44

10 Kuntner Michael Shooting Bros. Austria 0,6085 18 29,58

11 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria 0,5841 14 23,97

12 Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria 0,5152 20 38,82

13 Wanko Margit Shooting Bros. Austria 0,3747 18 48,04

14 Holper Christian Shooting Bros. Austria 0,2885 18 62,39

15 Urbanek Ewald Shooting Bros. Austria 0,2493 20 80,22

16 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria 0,1707 5 29,29

17 Knoll René Shooting Bros. Austria 0,1335 3 22,47

18 Milosavljevic Dragan Shooting Bros. Austria 0,0423 3 70,85

19 Judmaier Wolfgang Shooting Bros. Austria 0,0000 0 105,75

Kranz Manfred Shooting Bros. Austria 0,0000 0 102,45

Winter Harald Shooting Bros. Austria 0,0000 0 44,01

*  Leihwaffe

OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Pkt. Zeit

Mitterndorf,  25.06.23

Kal. GesamtPlatz Nachname Vorname Verein Waffe

Ergebnisliste
IPSC Stage 1

vom Trainingstag der                          am 24.06.2023



1 Smeta Mario Shooting Bros. Austria 2,1705 41 18,89

2 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria 2,1500 41 19,07

3 Mayer Christoph Shooting Bros. Austria 2,0344 39 19,17

4 Propst Thomas Shooting Bros. Austria 1,9191 37 19,28

5 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria 1,7016 43 25,27

6 Knoll René Shooting Bros. Austria 1,6871 33 19,5600

7 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria 1,3963 39 27,9300

8 Aigner Helmut Shooting Bros. Austria 1,2588 41 32,5700

9 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria 1,1905 33 27,7200

10 Milosavljevic Dragan Shooting Bros. Austria 1,1749 35 29,79

11 Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria 1,1360 37 32,57

12 Holper Christian Shooting Bros. Austria 1,1198 43 38,4000

13 Pistora Klaus Shooting Bros. Austria 0,9302 22 23,65

14 Judmaier Wolfgang Shooting Bros. Austria 0,8659 29 33,4900

15 Urbanek Ewald Shooting Bros. Austria 0,6419 39 60,76

16 Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria 0,5601 15 26,78

17 Wanko Margit Shooting Bros. Austria 0,5267 15 28,48

*  Leihwaffe

OSM René Knoll  SM Daniel Schifferl  

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Pkt. Zeit

Mitterndorf,  25.06.23

Kal. GesamtPlatz Nachname Vorname Verein Waffe

Ergebnisliste
IPSC Stage 2

vom Trainingstag der                          am 24.06.2023



1 Smeta Mario Shooting Bros. Austria 3,1127 0,9423 2,1705

2 Propst Thomas Shooting Bros. Austria 2,8545 0,9355 1,9191

3 Mayer Christoph Shooting Bros. Austria 2,8330 0,7985 2,0344

4 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria 2,7340 0,5841 2,1500

5 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria 2,7169 1,0152 1,7016

6 Aigner Helmut Shooting Bros. Austria 2,2147 0,9559 1,2588

7 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria 1,9017 0,7112 1,1905

8 Knoll René Shooting Bros. Austria 1,8206 0,1335 1,6871

9 Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria 1,6512 0,5152 1,1360

10 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria 1,5671 0,1707 1,3963

11 Pistora Klaus Shooting Bros. Austria 1,5637 0,6335 0,9302

12 Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria 1,4914 0,9312 0,5601

13 Holper Christian Shooting Bros. Austria 1,4083 0,2885 1,1198

14 Milosavljevic Dragan Shooting Bros. Austria 1,2172 0,0423 1,1749

15 Wanko Margit Shooting Bros. Austria 0,9014 0,3747 0,5267

16 Urbanek Ewald Shooting Bros. Austria 0,8912 0,2493 0,6419

17 Judmaier Wolfgang Shooting Bros. Austria 0,8659 0,0000 0,8659

18 Bures Dominik 0,6165 0,6165

19 Kuntner Michael Shooting Bros. Austria 0,6085 0,6085

20 Kranz Manfred Shooting Bros. Austria 0,0000 0,0000

Winter Harald Shooting Bros. Austria 0,0000 0,0000

*  Leihwaffe

OSM René Knoll  SM Daniel Schifferl  

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  25.06.23

Kal.Platz Nachname Vorname Verein Waffe

Ergebnisliste

Gesamt Stage 1 Stage 2

IPSC Stage 1 + 2 Gesamt

vom Trainingstag der                          am 24.06.2023



1 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria 2,4448 41 16,77

2 Smeta Mario Shooting Bros. Austria 2,1902 41 18,72

3 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria 2,1843 41 18,77

4 Pistora Klaus Shooting Bros. Austria 2,1579 41 19

5 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria 1,9578 39 19,92

6 Knoll René Shooting Bros. Austria 1,6447 35 21,28

7 Mayer Christoph Shooting Bros. Austria 1,3933 22 15,79

*  Leihwaffe

OSM René Knoll                              SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Gesamt Pkt. Zeit

Mitterndorf,  25.06.23

Waffe Kal.Platz Nachname Vorname Verein

Ergebnisliste
PCC Stage 1

vom Trainingstag der                          am 24.06.2023



1 Smeta Mario Shooting Bros. Austria 2,2314 43 19,27

2 Pistora Klaus Shooting Bros. Austria 2,1027 43 20,45

3 Knoll René Shooting Bros. Austria 1,9468 41 21,06

4 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria 1,5193 28 18,43

5 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria 1,3230 24 18,14

6 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria 0,8296 13 15,67

*  Leihwaffe

OSM René Knoll            SM Daniel Schifferl  

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Gesamt Pkt. Zeit

Mitterndorf,  25.06.23

Waffe Kal.Platz Nachname Vorname Verein

Ergebnisliste
PCC Stage 2

vom Trainingstag der                          am 24.06.2023



1 Smeta Mario Shooting Bros. Austria 4,4216 2,1902 2,2314

2 Pistora Klaus Shooting Bros. Austria 4,2606 2,1579 2,1027

3 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria 3,9641 2,4448 1,5193

4 Knoll René Shooting Bros. Austria 3,5916 1,6447 1,9468

5 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria 3,2809 1,9578 1,3230

6 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria 3,0139 2,1843 0,8296

7 Mayer Christoph Shooting Bros. Austria 1,3933 1,3933

*  Leihwaffe

OSM René Knoll              SM Daniel Schifferl  

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Stage 1 Stage 2

Mitterndorf,  25.06.23

Kal. GesamtPlatz Nachname Vorname Verein Waffe

Ergebnisliste
PCC Stage 1 + 2 Gesamt

vom Trainingstag der                          am 24.06.2023



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Wanko Margit Shooting Bros. Austria CZ Shadow II 9mm 46

2 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria S & W .357 mag 42

3 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria CZ 75 TSO * 9mm 36

4 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Walther PDP * 34

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  25.06.23

Ergebnisliste
Pump up das Bier FFW GK (A3)

Damen

vom Trainingstag der                          am 24.06.2023

1 von 1



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria Ruger MK IV .22lr 78

2 Wanko Margit Shooting Bros. Austria Ruger MK IV .22lr 48

3 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Walther PPQ .22lr 46

4 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 18

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  25.06.23

Ergebnisliste
Pump up das Bier FFW KK (A4)

Damen

vom Trainingstag der                          am 24.06.2023

1 von 1



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte
Deck

serie

1 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria CZ 455 Tumbhole * .22lr 92 84

2 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria .22lr 82 74

3 Wanko Margit Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 74 70

4 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria .22lr 64 56

5 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Ruger Precision Rimfire* .22lr 60 54

*  Leihwaffe

    OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  25.06.23

Ergebnisliste
Pump up das Bier Gewehr 1 (A5)

Damen

vom Trainingstag der                          am 24.06.2023

1 von 1



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria Mossberg 590S * 36

2 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Mossberg 590S * 32

3 Wanko Margit Shooting Bros. Austria Mossberg 590S * 14

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  25.06.23

Ergebnisliste
Pump up das Bier Pumpgun (A3)

Damen

vom Trainingstag der                          am 24.06.2023

1 von 1


